
                     186/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 08.12.2018  

w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu ds Sędziowskich 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 
Statutu w związku § 2 pkt 1 Regulaminu Kolegium Sędziów z uchwala co 
następuje:  

§ 1 

Do czasu powołania nowego Kolegium, wszystkie obowiązki Kolegium Sędz-
iów przejmuje Pełnomocnik Zarządu ds Sędziowskich Pan Rafał Glinicki. 

§ 2  

Uchwałę podjęto w jednogłośnie, w trybie telekonferencji zgodnie z § 4 pkt 3 
Regulaminu Organizacyjnego Zarządu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

     


